ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении звания "Почетный гражданин Забайкальского края"

В соответствии с частью 1 статьи 5 Закона Забайкальского края
"О наградах в Забайкальском крае" Законодательное Собрание Забайкальского
края п о с т а н о в л я е т :

1. За большой личный вклад в социально-экономическое развитие За­
байкальского края присвоить звание "Почетный гражданин Забайкальского
края" ЯКИМОВУ Михаилу Александровичу -  председателю комитета по аг­
рарной политике и природопользованию Законодательного Собрания Забай­
кальского края.

2. Настоящее постановление опубликовать на сайте в информа­
ционно-телекоммуникационной сети "Интернет" "Забайкальский рабочий"
(www.zabrab7 5 .ш).

Председатель
Законодательного Собрания Кон Ен Хва

№ 40
16.02.2022
г. Чита

http://www.zabrab7